COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, INDÚSTRIA E

COMÉRCIO EXTERIOR - CDEIC

REQUERIMENTO N.º         DE 2013

( Do Sr. Deputado JOSÉ AUGUSTO MAIA)

Requer a realização de Audiência

Pública para debater o Projeto de Lei n.º

2.461/2011, que institui o Fundo

Garantidor das Operações de

Representação Comercial e Empresas

Representadas - FUNREP.

  Senhor Presidente,

  Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, mediante a

aprovação desta Comissão, a realização de Audiência Pública para debater o

Projeto de Lei n.º 2.461/2011, que institui o Fundo Garantidor das Operações de

Representação Comercial e Empresas Representadas - FUNREP.

  Informo a Vossa Excelência que será comunicado, posteriormente, a

lista de participantes dessa Audiência Pública.

Sala da Comissão, em     de Abril de 2013.

Deputado JOSÉ AUGUSTO MAIA

PTB/PE